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UROCZYSTE OTWARCIE NOWEGO 

BUDYNKU ŚWIETLICY W GŁUSZYNIE  

3 marca 2023 odbyła się uroczystość otwarcia nowo 

wybudowanej świetlicy w Głuszynie. W wydarzeniu, 

oprócz osób bezpośrednio zaangażowanych w 

realizację inwestycji, wzięli również udział 

przedstawiciele sąsiadujących z Gminą Potęgowo 

samorządów, Lasów Państwowych, Straży Pożarnej 

oraz powiatu słupskiego.  

 

Gratulacjom udanej inwestycji nie było końca, a 

każdy z przybyłych gości nie omieszkał złożenia na 

ręce Pani Dyrektor Gminnego Ośrodka Kulty, Joanny 

Basiak, administratora budynku, symbolicznego 

podarunku, upamiętniającego te niezwykłe 

wydarzenie. Nie zabrakło również uroczystego 

przecięcia wstęgi, do którego zaproszono osoby 

najbardziej zaangażowane w prace nad powstaniem 

świetlicy. Mieszkańcy Głuszyna nie kryli 

zadowolenia z nowego miejsca spotkań, którego tak 

bardzo im brakowało. 

 

O powstanie świetlicy mocno zabiegali mieszkańcy 

miejscowości na czele z Sołtysem, Panem 

Bartłomiejem Mańkowskim i Radną, Panią Jolantą 

Tęczą, zamieszkującą Głuszyno. Dzięki ich 

determinacji jak również ciężkiej pracy 

pracowników Urzędu Gminy udało się uzyskać 

niezbędne pozwolenia oraz dokumentację, jak 

również pozyskać środki na pokrycie części kosztów 

budowy, aby niespełna rok temu rozpocząć prace 

nad powstaniem budynku.  

 

Fachowy zespół realizujący inwestycję dołożył 

wszelkich starań, aby nowa świetlica spełniła 

oczekiwania mieszkańców Głuszyna, a dodatkowo 

była bezpieczna, ekologiczna i energooszczędna.  

Profesjonalizm wykonawcy oraz całego zespołu 

sprawiły, że już na początku stycznia br. budynek 

został oficjalnie odebrany i można było przejść do 

prac nad wyposażeniem świetlicy. 
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Dobra współpraca pomiędzy wszystkimi stronami 

zaangażowanymi w realizację inwestycji sprawiła, 

że już w marcu Gmina Potęgowo zyskała kolejne 

miejsce służące lokalnej społeczności, jej integracji, 

miejsce, które, mamy nadzieję, stanie się sercem 

Głuszyna. 

Całkowity koszt inwestycji wyniósł 1.071.311,68 zł, 

z czego 476.000,00 pochodziło z dofinansowania ze 

środków Przeciwdziałania COVID-19 dla gmin z 

przeznaczeniem na inwestycje realizowanie w 

miejscowościach, w których funkcjonowały 

zlikwidowane państwowe gospodarstwa rolne. 

DODATKOWE 2,5 MLN ZŁOTYCH NA 

REALIZACJĘ INWESTYCJI GMINNYCH  

22 marca 2023r. Wójt Gminy Potęgowo Dawid 

Litwin podpisał porozumienie z firmą Eviva Sp. z o.o. 

dotyczące przekazania przez spółkę wsparcia 

finansowego dla gminy na realizację inwestycji.  Do 

budżet gminny trafi 2,5 mln złotych!  

Pieniądze do gminnego budżetu przekazuje spółka 

firma Eviva Sp. z o.o. powiązana z PAK Polska Czysta 

Energia, należąca do Grupy Polsat Plus i ZE PAK 

zamierzająca zrealizować budowę 23 turbin 

wiatrowych na terenie gminy.  

Pozyskane pieniądze posłużą jako wkład własny do 

zadań inwestycyjnych, na które Gmina Potęgowo 

już wcześniej pozyskała dofinasowanie ze źródeł 

zewnętrznych, w tym Funduszu Rządowego Polski 

Ład.  Oznacza to, że przy wykorzystaniu wsparcia 

wiatrakowego, samorząd zrealizuje w 2023 roku 

inwestycje na łączną sumę ponad 17 milionów 

złotych.  

Wśród zaplanowanych inwestycji jest zakup dwóch 

nowych ciężkich wozów strażackich dla jednostek 

Ochotniczej Straży Pożarnej, dwóch nowych 

autokarów szkolnych, modernizacja drogi gminnej 

w Skórowie oraz Rębowie, ulicy Darżyńskiej w 

Potęgowie, drogi łączącej Dąbrówno z Łupawą oraz 

drogi w Żochowie. 

SPORZĄDZIŁA: E. KONOPA  

 

 

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W 

SKÓROWIE WRAZ Z MODERNIZACJĄ 

WODOCIĄGU  

W trakcie realizacji jest przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Skórowo wraz z modernizacją sieci 

wodociągowej. Wyznaczony odcinek drogi o łącznej 

długości 766 mb obejmuje wykonanie jezdni o 

nawierzchni z betonu asfaltowego, szerokości 

zmiennej od 3,5 m do 5 m wraz z dwiema 

mijankami, zatoką autobusową, miejscami 

postojowym, chodnikiem oraz schodami 

terenowymi z kostki brukowej. Modernizowana jest 

także sieć wodociągowa o długości 533,93 m wraz z 

27 przyłączami.  

 

Wykonany został już następujący zakres prac: część 

chodnika o szerokości 2 m, schody do kościoła, 

większość prac związanych z siecią wodociągową, 

część sieci kanalizacji deszczowej. Wykonawca jest 

na etapie przygotowania podłoża do wykonania 

nowej nawierzchni drogi. Prowadzone roboty 

budowlane stwarzają duże utrudnienia dla 

mieszkańców w ciągu pieszo-jezdnym, niemniej 

jednak długo wyczekiwana inwestycja znacząco 

poprawi komfort i uczyni miejscowość 

atrakcyjniejszą. Prosimy o cierpliwość.  

 

SPORZĄDZIŁA: K. KOZIOŁ  
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LXI SESJA RADY GMINY POTĘGOWO  

W dniu 28 marca 2023 odbyła się LXI sesja Rady 

Gminy Potęgowo. Zanim radni przystąpili do 

podejmowania uchwał, Wójt Gminy Potęgowo 

Dawid Litwin przedstawił informację z działalności 

międzysesyjnej, a następnie pracownik Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Potęgowie 

przedstawił raport monitorujący Gminny program 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony 

ofiar przemocy w rodzinie w Gminie Potęgowo na 

lata 201-2025, za rok 2022. 

 

Na sesji podjęto dziewięć uchwał: 

1. w sprawie przyjęcia programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Potęgowo. 

2. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu 

pieniężnego za udział w działaniu 

ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub 

ćwiczeniu dla Strażaków Ratowników 

Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy 

Potęgowo. 

3. zmieniającej uchwałę nr LV/516/2022 Rady 

Gminy Potęgowo z dnia 16 grudnia 2022r. w 

sprawie zatwierdzenia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałaniu 

Narkomanii na rok 2023. 

4. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

porozumienia z Miastem Słupsk oraz 

określenia zasad finasowania i korzystania z 

usług Ośrodka  Pomocy Osobom Nietrzeźwym 

i Bezdomnym w Słupsku przy ul. Gdyńskiej 13a 

w 2023r.  świadczonych na rzecz osób z terenu 

Gminy Potęgowo. 

5. w sprawie zmiany Uchwały  Nr  LX/554/2023 z 

dnia 27 lutego 2023r. w  sprawie zasad i trybu 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

gminnej ewidencji zabytków w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

6. zmieniającej uchwałę Rady Gminy Potęgowo 

Nr L/474/2022 z dnia 04 sierpnia 2022r. w 

sprawie udzielenia Powiatowi Słupskiemu 

pomocy finansowej na realizację zadania pn.: 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1142G 

odcinek granica gminy- Grapiczki-Grapice-

skrzyżowanie z drogą powiatową nr 1179G w 

ramach Programu na rzecz zwiększenia szans 

rozwojowych Ziemi Słupskiej na lata 2019-

2026. 

7. w sprawie udzielenia Powiatowi Słupskiemu 

pomocy finansowej na realizację zadania pn. 

„Modernizacja drogi powiatowej nr 1192G na 

odcinku Dąbrówno-Wargowo” w ramach 

dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski 

Ład- Program Inwestycji Strategicznych. 

8. w sprawie zmiany uchwały Nr XII/116/2019 w 

sprawie ustalenia zasad udostępniania sal 

sportowych, sal komputerowych i innych 

pomieszczeń szkolnych/przedszkolnych w 

Gminie Potęgowo. 

9. zmieniającej uchwałę Nr LX/555/2023 Rady 

Gminy Potęgowo z dnia 27 lutego 2023r. 

zmieniającą uchwałę Nr XXX/290/2021 Rady 

Gminy Potęgowo z dnia 18 marca 2021r. w 

sprawie ustalenia zasad udostępniania 

pomieszczeń w Punktach Świadczenia Usług 

Społecznych w Gminie Potęgowo. 

10. w sprawie zmian w budżecie Gminy Potęgowo 

na 2023 rok. 

11. w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Potęgowo na lata 2023- 

2036. 

Na skutek podjętych uchwał możemy się 

spodziewać, iż do roku 2024 dwie z wyżej 

http://www.potegowo.pl/
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wskazanych dróg powiatowych będą 

przebudowane, co poprawi komfort jazdy naszym 

mieszkańcom. Są to drogi w aktualnie bardzo złym 

stanie technicznym. 

Na zakończenie obrad zgłoszone zostały wolne 

wnioski.  

Szczegóły niebawem dostępne będą w protokole z 

sesji. Przypominamy, iż obrady można śledzić na 

bieżąco za pośrednictwem strony 

www.potegowo.sesja.pl. 

SPORZĄDZIŁA K. KOZIOŁ  

WYWÓZ NIECZYSTOŚCI CIEKŁYCH – 

PAMIĘTAJ O UMOWIE  

Przypominamy o obowiązku posiadania umowy 

na wywóz nieczystości ciekłych oraz dowodów 

uiszczania opłat za te usługi! 

Właściciele nieruchomości, których budynki 

mieszkalne nie zostały podłączone do kanalizacji 

sanitarnej mają obowiązek gromadzenia 

nieczystości ciekłych w szczelnych zbiornikach 

bezodpływowych lub osadnikach w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków. 

Zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach, każdy właściciel nieruchomości ma 

obowiązek podpisać umowę z firmą posiadającą 

zezwolenie na opróżnianie zbiorników 

bezodpływowych lub osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 

nieczystości ciekłych z terenu Gminy Potęgowo.  

Informujemy, że Wójt Gminy Potęgowo ma 

obowiązek kontrolować posiadanie umów 

i dowodów uiszczania opłat za wywóz nieczystości 

ciekłych (faktur, rachunków).  

Za brak podpisanej umowy lub brak dowodów za 

wywóz nieczystości ciekłych właścicielowi 

nieruchomości grozi kara grzywny zgodnie z art. 10 

ust. 2 ustawy z 13 września 1996r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach. 

• Zgodnie z art. 13 ust. 2 regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy 

Potęgowo właściciele nieruchomości mają 

obowiązek wywozić nieczystości ciekłe ze 

zbiorników bezodpływowych w sposób 

systematyczny, niedopuszczający do 

przepełnienia się urządzeń do ich gromadzenia, 

gwarantujący zachowanie czystości i porządku 

na nieruchomościach, jednak nie rzadziej niż 

raz na kwartał. 

• Zgodnie z art. 13 ust. 2 ww. regulaminu, w 

przypadku nieczystości ciekłych z osadników w 

instalacjach przydomowych oczyszczalni 

ścieków, częstotliwość opróżniania powinna 

odbywać się nie rzadziej niż raz na dwa lata.  

Ponadto informujemy, że firmy posiadające 

zezwolenie na opróżnianie szamb przesyłają do 

Urzędu sprawozdania kwartalne, w których 

znajduje się wykaz nieruchomości, z których 

dokonano odbioru nieczystości. Przypominamy 

również, że jeśli przy danej posesji wybudowana 

została sieć kanalizacji sanitarnej, to zgodnie z 

obowiązującymi przepisami, właściciel takiej 

nieruchomości ma obowiązek przyłączenia się do 

kanalizacji. Jedynym wyjątkiem są nieruchomości 

wyposażone w przydomową oczyszczalnię ścieków, 

spełniającą wymagania określone w przepisach 

odrębnych. 

Właściciele nieruchomości, którzy jeszcze nie złożyli 

oświadczenia dot. posiadania zbiornika 

bezodpływowego (szamba) lub przydomowej 

oczyszczalni ścieków proszeni są o zrobienie tego 

NIEZWŁOCZNIE! 

W związku z powyższym Urząd Gminy Potęgowo 

w najbliższym czasie rozpocznie kontrolę 

posiadania podpisanych umów na wywóz 

nieczystości ciekłych wraz z dowodami opłat za 

wykonaną usługę. Kontrola będzie polegać 

na wezwaniu właściciela nieruchomości do Urzędu 

w celu przedłożenia zawartej umowy 

z przedsiębiorcą oraz okazania dowodów 

potwierdzających uiszczenia opłaty za tę usługę 

(faktury, rachunki). Posiadane dowody muszą 

potwierdzać regularność wywozu z szamba 

i przydomowej oczyszczalni ścieków. 

PRZYGOTOWAŁA:  KAROLINA WISZOWATA  
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OPIEKA WYTCHNIENIOWA –  EDYCJA 

2023 

Gmina Potęgowo otrzymała całkowite wsparcie 

finansowe w wysokości 30 014,44 zł na realizację 

resortowego Programu Ministerstwa Rodziny i 

Polityki Społecznej „Opieka Wytchnieniowa” – 

edycja 2023” oraz kwotę w wysokości 14 608,44 zł 

na Program „Asystent Osobisty Osoby 

Niepełnosprawnej” – edycja 2023 w ramach 

Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych. 

 

Program „Opieka Wytchnieniowa” adresowana jest 

do członków rodzin lub opiekunów sprawujących 

bezpośrednią opiekę  nad osobami posiadającymi 

orzeczenie o znacznym stopniu niepełnosprawności 

lub równoznaczne. Program ma na celu  czasowe 

odciążenie opiekunów osób niepełnosprawnych 

przy wykonywaniu dotychczasowych obowiązków 

poprzez zapewnienie im zastępstwa w formie usługi 

opieki wytchnieniowej. Dzięki takiemu wsparciu, 

osoby zaangażowane w sprawowanie opieki, 

zyskują czas na odpoczynek i regenerację, jak 

również na załatwienie niezbędnych spraw.  

Program „Asystent osobisty osoby 

niepełnosprawnej” ma na celu zapewnienie 

osobom niepełnosprawnym posiadającym 

orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu 

niepełnosprawności wsparcia w wykonywaniu 

codziennych czynności oraz funkcjonowaniu w życiu 

społecznym poprzez usługi asystenta. Działania w 

programie, mają także ograniczyć skutki 

niepełnosprawności oraz stymulować osobę 

niepełnosprawną do podejmowania aktywności, 

przeciwdziałać dyskryminacji ze względu na 

niepełnosprawność oraz wykluczeniu społecznemu, 

umożliwić osobom niepełnosprawnym 

uczestnictwo w życiu lokalnej społeczności np. przez 

udział w wydarzeniach społecznych, kulturalnych, 

rozrywkowych czy też sportowych. 

Na terenie Gminy Potęgowo ww. Programy realizuje 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Potęgowie. 

Pozyskane środki finansowe pozwolą w 2023 roku 

na objęcie wsparciem 5 osób z 

niepełnosprawnością, przez okres 8 miesięcy.  

Osoby zainteresowane tą formą pomocy prosimy o 

kontakt z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej 

w Potęgowie, ul. Szkolna 2, 76-230 Potęgowo, tel. 

59/8115114 

SPORZĄDZIŁA: W. SAJNÓG  

INFORMACJA W SPRAWIE BADAŃ 

JAKOŚCI WODY W I KWARTALE 2023 

ROKU 

W dniach 26.01.2023r., 23.02.2023r. oraz 

16.03.2023r. na zlecenie Zakładu Usług Publicznych 

Z.B.  

w Potęgowie pobrane zostały do badań próbki wody 

z wodociągów gminnych. Pobór prób i badanie 

zlecono laboratorium HAMILTON z siedzibą w 

Gdyni.  

W dniu 26.01.2023r. wykonany został pobór prób 

wody do badań z wodociągów gminnych  

w miejscowościach Nieckowo, Grapice, Głuszyno, 

Chlewnica, Radosław, Potęgowo, Rzechcino.  

W dniu 23.02.2023r. wykonany został pobór prób 

wody do badań z wodociągów gminnych  

w miejscowościach Nowa Dąbrowa, Malczkowo, 

Łupawa (ujęcie główne i przy Nadleśnictwie), 

Dąbrówno, Grąbkowo, Skórowo i Czerwieniec.  

W dniu 16.03.2023r. wykonany został pobór prób 

wody do badań z wodociągów gminnych  

w miejscowościach Chlewnica, Runowo, 

Warcimino I, Warcimino II, Żychlin, Karżnica, 

Rębowo, Poganice.  

Badanie obejmowało kontrolę następujących 

parametrów: 

1) mikrobiologicznych: (liczba bakterii z grupy coli, 

liczba Escherichia coli, liczba mikroorganizmów  

w 22°C po 72 h, liczba enterokoków kałowych),  

2) fizycznych: barwa, mętność, zapach, smak, pH, 

przewodność elektryczna właściwa, temperatura.  

http://www.potegowo.pl/
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W badanych próbkach wody w miejscowościach 

Nieckowo, Grapice, Głuszyno, Chlewnica, Radosław, 

Potęgowo, Rzechcino, Nowa Dąbrowa, Malczkowo, 

Łupawa (ujęcie główne i przy Nadleśnictwie), 

Dąbrówno, Grąbkowo, Skórowo, Czerwieniec, 

Runowo, Warcimino I, Warcimino II, Żychlin, 

Rębowo nie stwierdzono występowania bakterii ani 

przekroczeń dopuszczalnych wartości parametrów 

fizykochemicznych.   

W próbce wody pobranej w miejscowości Karżnica 

w dniu 16.03.2023r. wystąpiło przekroczenie 

parametru mętność.  

W próbce wody pobranej w miejscowości Poganice 

wystąpiło przekroczenie parametru 

mikrobiologicznego – liczba bakterii  grupy coli 

wyniosła 8 (przy dopuszczalnej liczbie 0). W związku  

z powyższym w dniu 23.03.2022r. ponownie 

pobrano próbę wody do badań z wodociągu  

w Poganicach, w której nie stwierdzono przekroczeń 

parametrów mikrobiologicznych.  

ELWIRA SZEWCZYK –  DYREKTOR ZUP 

POTĘGOWO  

GMINA WESPRZE ODBUDOWĘ JACHTU 

PŁK. RYSZARDA KUKLIŃSKIEGO  

28 marca 2023 Gmina Potęgowo zawarła umowę 

sponsorską z Fundacją Jacka Stronga. Celem działań 

fundacji jest odrestaurowanie „Strażnika Poranka”, 

historycznego jachtu należącego niegdyś do 

pułkownika Ryszarda Kuklińskiego, aby mógł w 

przyszłości służyć szkoleniu młodzieży.  

W ramach współpracy, Gmina Potęgowo zyska tytuł 

sponsora tego przedsięwzięcia oraz przysłuży się do 

powstania modelu jachtu. Ponadto, Fundacja 

zorganizuje „żywą lekcję historii” dla młodzieży ze 

szkół podstawowych, na której zostanie przybliżona 

im historia jachtu, jak również zaprezentowany sam 

„Strażnik Poranka”.  

Wspieranie tego typu inicjatyw, to niewątpliwie 

spory krok w kierunku  rozszerzenia zasięgu 

promocji Gminy Potęgowo jak również ukłon w 

stronę pielęgnowania dziedzictwa kulturowego. 

Jacht, pomimo wielu przeciwnościom losu, wraca 

do dawnej świetności i z pewnością, dzięki wkładowi 

Gminy Potęgowo, niebawem znów pomoże w 

szkoleniu młodych żeglarzy. 

DZIEŃ KOBIET W GOK 

Podczas tegorocznych obchodów „Dnia Kobiet”, 

które odbyły się 11 marca w Gminnym Ośrodku 

Kultury w Potęgowie było naprawdę magicznie i 

klimatycznie. Każda z przybyłych Pań poza 

życzeniami otrzymała pachnącą niespodziankę.  

Przybyli goście mieli okazję wysłuchać 

najpiękniejszych utworów J. Straussa oraz wiele 

przebojów muzyki klasycznej w wykonaniu orkiestry 

Polskiej Filharmonii Sinfonia Baltica im. Wojciecha 

Kilara pod batutą Aliny Ratkowskiej. Na gokowskiej 

scenie wybrzmiały m.in."Annen Polka",  "Marsz 

Radetzkiego" "TikTak", "Odgłosy wiosny” Straussa, 

„Tańce węgierskie” Brahmsa, uwertura "Carmen" 

Bizeta. Było bardzo wzruszająco i pięknie, a licznie 

zgromadzona publiczność gorącymi oklaskami 

podziękowała za to niezwykłe wydarzenie. Po 

koncercie wszyscy goście zostali zaproszeni na 

tradycyjny słodki poczęstunek.  

 

Organizatorami tegorocznych obchodów byli: Wójt 

Gminy Potęgowo, Gminny Ośrodek Kultury w 

Potęgowie oraz Fundacja Bocianie Gniazdo w 

Runowie, a wydarzenie było częścią projektu 

grantowego „Pomorskie z Ukrainą”.  

Frekwencja była niesamowita, klimat super!  

Dziękujemy że byliście z nami! 

(PRZED)ŚWIĄTECZNE WARSZTATY  

Z okazji zbliżających się świąt Gminny Ośrodek 

Kultury w Potęgowie zaplanował wielkanocne 

warsztaty. Było bardzo gwarnie, artystycznie i z 

jajem. Do aktywnych przygotowań zaprosiliśmy 

młodzież ze Szkoły Podstawowej w Potęgowie- 

uczniowie klasy IVa i IVb, poznali technikę 

decoupage i wykorzystali ją do ozdobienia 
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styropianowych jajek. Uczestnicy cotygodniowych 

„Wielkanocnych warsztatów dla dzieci i młodzieży” 

także poznali decoupage i przygotowali mega 

kartonowe jajka świąteczne, a na kolejnych 

spotkaniach wspólnie wykonaliśmy palmy oraz 

powstały m.in. wielkanocne koszyczki, wianki i 

kolorowe ozdoby z gipsu. Było dużo pracy, ale także 

wiele doskonałej zabawy. 

Dziękujemy za wspólne przygotowania do 

Wielkanocy, za aktywność i fantastyczną pracę. 

PIERWSZY DZIEŃ WIOSNY  

 

Choć jeszcze nieśmiało, to jednak przyszła… A my 

przywitaliśmy wiosnę razem z dziećmi z Przedszkola 

w Potęgowie  oraz ze Szkoły Podstawowej im. Marii 

Konopnickiej w Potęgowie!!!  Dziękujemy za piękne 

Marzanny, które na znak pożegnania zimy spłonęły 

w ognisku, dziękujemy za liczne przybycie, za 

wspólną zabawę i integrację przy ognisku, 

dziękujemy Wójtowi Gminy Potęgowo Panu 

Dawidowi Litwinowi  i Zastępcy Wójta Gminy 

Potęgowo Pani Annie Bonieckiej za odwiedziny i 

aktywny udział w naszym spotkaniu oraz Paniom: 

Joannie Princ- Gołębiewskiej i Dorocie Wasilewskiej 

z Gminnej Biblioteki Publicznej w Potęgowie za 

pomoc. Czekamy na słońce i ciepło, by w pełni 

cieszyć się WIOSNĄ.  

 

PODZIĘKOWANIA WOŚP  

 

Kolejny Finał WOŚP przeszedł do historii, za nami, 

też podziękowania dla wolontariuszy działających 

przy sztabie GOK w Potęgowie. 20 marca Wójt 

Gminy Potęgowo pan Dawid Litwin i dyrektor GOK 

w Potęgowie pani Joanna Basiak odwiedzili w 

szkołach wolontariuszy WOŚP kwestujących na 

rzecz Orkiestry i wręczyli podziękowania i gratulacje 

za tegoroczną pracę na rzecz WOŚP.  Dla najbardziej 

aktywnych wolontariuszy, którzy dołożyli cegiełkę 

do rekordowego wyniku tegorocznej zbiórki 

pieniędzy w sztabie w Potęgowie, zostały 

ufundowane nagrody. 

 

Jeszcze raz serdecznie dziękujemy  wolontariuszom 

za ich wkład pracy, za poświęcenie czasu i 

bezinteresowność, sponsorom, za mega wsparcie i 

każdej osobie, która aktywnie włączyła się w 

tegoroczną zbiórkę. Z WAMI każdy finał jest 

magiczny i rekordowy! 

WYJAZDY DO TEATRU 

W kwietniu i maju Gminny Ośrodek Kultury w 

Potęgowie zaprasza na wyjazdy do Nowego Teatru 

w Słupsku. Już 21 kwietnia spektakl „Pomoc 

domowa”, z kolei 28 maja słupscy aktorzy po raz 

kolejny zaprezentują się w sztuce „Nasz mały PRL”. 

http://www.potegowo.pl/
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Rezerwacji biletów można dokonać bezpośrednio 

w kasie Teatru lub w Gminnym Ośrodku Kultury w 

Potęgowie. 

ROZSTRZYGNIĘCIE KONKURSU NA 

PALMĘ  

 

Pielęgnując wielkanocną tradycję, jak co roku, odbył 

się konkurs na „Najpiękniejszą wielkanocną palmę”. 

W tym roku, amatorzy rękodzieła zgłosili 18 prac. 

Głównym kryterium oceny było nawiązanie do 

symboliki i pomysłowości, walory artystyczne i 

estetyczne, technika wykonania i bogactwo użytych 

materiałów.  Uczestnicy tegorocznego konkursu 

okazali ogromny kunszt i zaangażowanie, a wyniki 

przedstawiają się następująco: 

w kategorii dzieci do lat 6: 

• I miejsce- Kalina Malek 

• II miejsce- Nikodem Wyrostkiewicz, 

w kategorii dzieci  7- 10 lat: 

• I miejsce- Karol Klawikowski  

• II miejsce- Maja Różańska 

• III miejsce ex aequo: Lidia Nosko i Dobromił 

Malek , 

w kategorii dzieci 11– 13 lat: 

• I miejsce- Inka Malek 

• II miejsce- Szymon Szela 

• III miejsce- Hanna Ramult, 

w kategorii dzieci 14– 16 lat: nie zgłoszono prac 

konkursowych. 

w kategorii dorośli :  

• I miejsce- Barnadetta Okrój 

• II miejsce- Agnieszka Sokołowska. 

Decyzją komisji w kategorii prace grupowe dzieci 

oraz dorosłych przyznano następujące nagrody: 

w kategorii prace grupowe dzieci do lat 6:  

• I miejsce – grupa 3-4 latki SP Potęgowo, 

w kategorii prace grupowe dzieci 7-11 lat: 

• I miejsce –  GBP filia w Łupawie 

• II miejsce- Grupa ucząca się języka 

kaszubskiego kl. IV i V SP w Łupawie, 

w kategorii prace grupowe dzieci 12-16 lat: 

• I miejsce –  Grupa ucząca się języka 

kaszubskiego kl. VI - VIII SP w Łupawie, 

w kategorii prace grupowe dorośli: 

• I miejsce- Punkt Świadczeń Usług Społecznych 

w Dąbrównie 

• II miejsce- Środowiskowy Dom Samopomocy w 

Potęgowie 

• III miejsce-  Punkt Świadczeń Społecznych w 

Malczkowie. 

Bardzo się cieszymy, że wspólnie podtrzymujemy 

kultywowanie świątecznych tradycji i gratulujemy 

wszystkim uczestnikom. 

OPRACOWANIE: GOK 
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